
ZARZĄDZENIE NR 506/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. nabywania spadków przez 
Gminę Miasto Szczecin lub Skarb Państwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 
131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 385/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 września 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. nabywania spadków przez Gminę Miasto Szczecin lub 
Skarb Państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 i pkt 13 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

"3) Daria Maculewicz - Wydział Księgowości, 

13) Karolina Romanowicz - Wydział Egzekucji Administracyjnej", 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Czynności Zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 Zarządzenia wykonywane mogą 
być w składzie co najmniej trzyosobowym, ustalanym każdorazowo przez 
Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu w przypadku 
nieobecności Przewodniczącego Zespołu". 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 29B84A9B-C717-4A14-87A2-F8E221490071. Podpisany Strona 1




